
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MAREMA 

 

RUA JOSÉ GASPARI, Nº 69 - FONE (49) 3354-0222 - CNPJ 78.509.072/0001-56 - CEP 89860-000 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE MAREMA 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2024  

 

O Município de Marema, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal, TORNA 

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que por motivos internos, esta 

PRORROGANDO A ABERTURA DA LICITAÇÃO do Processo Administrativo n° 

144/2024, modalidade de Pregão nº 34/2024, na forma PRESENCIAL, que ocorrera sob a 

égide da Lei Federal 14.133 de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores, com 

julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, com o objeto de Contratação de empresa para a 

organização, elaboração e execução de processo seletivo simplificado para 

provimento de vagas do quadro de servidores do município de Marema, incluindo 

todos os procedimentos administrativos e fornecimento de todo material necessário 

para realização do certame.  

 

A SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO SERÁ PRORROGADA PARA 

DATA DE 22/11/2024 ÀS 08H45MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), NO MESMO LOCAL.  

 

Demais condições do edital permanecem inalteradas. Maiores informações e 

esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (49) 3354 0222 ou pelo e-mail: 

licitacao01@marema.sc.gov.br, em horário de expediente de segunda a sexta-feira, das 

07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.  

 

Marema/SC, 19 de novembro de 2024. 

  

Mauri Dal Bello. 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao01@marema.sc.gov.br

